



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 923 164 162
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FJELLMØY AS
Forretningsadresse: Honningsvågvegen 358
6750 STADLANDET

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tone Vaule
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREKNESKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	8	77 031 618	75 237 641
Sum inntekter		77 031 618	75 237 641
Kostnader			
Varekostnad		15 154 372	14 803 882
Lønnskostnad	6, 9	34 001 912	32 994 758
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	7 980 000	7 980 000
Annen driftskostnad	9, 10	9 882 594	8 167 990
Sum kostnader		67 018 878	63 946 630
Driftsresultat		10 012 740	11 291 011
Finansinntekter og finanskostnader			
Anna renteinntekt		137 081	235 072
Annen finansinntekt		6 678	188 890
Sum finansinntekter		143 759	423 962
Annan rentekostnad		2 845 784	3 396 389
Annen finanskostnad		7	2 738 543
Sum finanskostnader		2 845 791	6 134 933
Netto finans		-2 702 032	-5 710 971
Ordinært resultat før skattekostnad		7 310 708	5 580 040
Skattekostnad på ordinært resultat	7	1 617 971	1 227 609
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 692 737	4 352 431
Årsresultat		5 692 737	4 352 431
Årsresultat etter minoritetsinteresser		5 692 737	4 352 431
Totalresultat		5 692 737	4 352 431
Overføringer og disponeringar			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overført til overkurs			2 657 071
Overført fra overkurs			-1 198 440
Overført fra annen innskutt egenkapital			-1 982 328
Ordinært utbytte			4 876 128
Konsernbidrag	4	2 844 350	
Avsatt til annen egenkapital	4	2 848 387	
Sum overføringer og disponeringar		5 692 737	4 352 431



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIGEDELAR			
Anleggsmiddel			
Immaterielle egedelar			
Fiskerettigheter	1, 2	59 716 520	63 370 520
Sum immaterielle egedelar		59 716 520	63 370 520
Varige driftsmiddel			
Skip og flytende installasjoner	1, 2	22 026 000	26 352 000
Sum varige driftsmiddel		22 026 000	26 352 000
Finansielle anleggsmiddel			
Investeringer i aksjer og andeler		72 000	72 000
Sum finansielle anleggsmiddel		72 000	72 000
Sum anleggsmiddel		81 814 520	89 794 520
Omløpsmiddel			
Varer			
Sum varer	11	994 128	327 939
Krav			
Kundefordringer	2	10 054 394	7 264 808
Andre kortsiktige fordringer	12	1 053 373	5 245 184
Sum krav		11 107 767	12 509 992
Bankinnskot, kontantar og liknande			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	30 432 364	27 860 115
Sum bankinnskot, kontantar og liknande		30 432 364	27 860 115
Sum omløpsmiddel		42 534 259	40 698 046
SUM EIGEDELAR		124 348 779	130 492 566

BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Eigenkapital			
Innskoten egenkapital			
Aksjekapital	4, 5	600 000	600 000
Overkurs	4	11 409 097	11 409 097
Sum innskoten egenkapital		12 009 097	12 009 097
Opptent egenkapital			
Annen egenkapital	4	2 848 388	
Udisponert resultat			
Sum opptent egenkapital		2 848 388	
Sum egenkapital		14 857 485	12 009 097
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsett skatt	7	1 724 512	1 904 499
Sum avsetjinger for plikter		1 724 512	1 904 499
Anna langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjonar	2	89 181 464	96 881 944
Sum anna langsiktig gjeld		89 181 464	96 881 944
Sum langsiktig gjeld		90 905 976	98 786 443
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 431 131	2 391 366
Betalbar skatt	7	1 796 308	
Skyldig offentlige avgifter		6 033 037	6 402 481
Utbytte	4, 12		4 876 128
Annen kortsiktig gjeld	12	7 324 843	6 027 050
Sum kortsiktig gjeld		18 585 319	19 697 025
Sum gjeld		109 491 294	118 483 469
SUM EIGENKAPITAL OG GJELD		124 348 779	130 492 566



Årsregnskap 2020

Fjellmøy AS

Org.nr.:923 164 162

Visma Addo identifikasjonsnummer: a4aeda27-f687-4695-8314-39f7787ed7dd



Styrets årsberetning 2020 - Fjellmøy AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Fjellmøy AS har som formål å delta i fiskerirelaterte virksomheter. Selskapet driver med garn og linefiske fra fartøyet Fjellmøy SF-90-S LIWR. Selskapets hovedkontor har adresse i Honningsvågvegen på Stadlandet. Selskapet fisker hovedsakelig i områdene mellom Rock All i SW til Svalbard i NW til langt øst i Russersona.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet økte fra NOK 75 mill i fjor til NOK 77 mill i 2020. Årsresultatet ble i 2020 NOK 5,69 mill i likhet med fjoråret NOK 4,35 mill.

Fjellmøy AS har i 2020 ikke hatt i utgifter til forskning og utvikling.

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 30 mill per 31.12.20. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god. Kortsiktig gjeld utgjorde pr. 31.12.20 16,97% av samlet gjeld sammenlignet med 16,62% pr. 31.12.2019. Både kortsiktig og langsiktig gjeld er redusert i løpet av 2020. Selskapets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2020 kan selskapet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Egenkapitalen var ved utgangen av året NOK 14,85 mill, sammenlignet med NOK 12,00 mill året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.20 var 11,95 %, sammenlignet med 9,20 % pr. 31.12.19.

Fremtidig utvikling

De regnskapspliktige framtidsutsiktene forventes å endres lite i 2021 sammenlignet med 2020 og 2019. En ser ikke noen spesielle utfordringer utover svingninger som naturlig kan forekomme i bransjen.

Finansiell risiko

Fjellmøy AS er noe eksponert for finansiell risiko knyttet til valuta, da priser på fangst i stor grad påvirkes av kronekurs opp mot GBP og USD. Oppgjør av salg av fangst er i NOK. Selskapet har ikke valutalån, andre forpliktelser eller eiendeler i utenlands valuta. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

Markedsrisiko

Fjellmøy AS er middels eksponert for risiko knyttet til større bank kriser og epidemier. Kriser vil påvirke fiskepriser og kunne gi problem med frakt.

Kreditt og likviditets risiko

Risikoen for tap er lav. Selskapet leverer all fangst til salgsorganisasjoner som foretar videresalg. Oppgjør blir utbetalt løpende etter salg. Det er svært liten risiko for å ikke få oppgjør for solgt fisk. De siste årene har en i praksis fått solgt alt av fisk som er levert mottakene. En har og i hovedsak fått videresolgt raskt, og dermed har likviditeten vært god. En forventer at etterspørselen i 2021 vil være tilsvarende høy.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2021 for forventet etterspørsel etter fisk både på det norske og internasjonale markedet. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.



Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Fjellmøy AS:

Annen egenkapital	2.848.387
Ytt konsernbidrag	2.844.350
Totalt disponert	5 692.737

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var i 2020 som normalt i denne bransjen.

Det har i løpet av året ikke forekommet alvorlige arbeidsuhell eller ulykker som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Samarbeidet med de tillitsvalgte har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Ytre miljø

Utslipp fra fartøyet, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de kravene myndighetene stiller. Fokus i 2020 er å bli enda bedre. Selskapet skal skifte 1 nytt gen sett, og en kommer til å ha mesteparten av belysning med led lys.

Covid 19

Utbruddet av Covid-19 og myndighetenes tiltak for å begrense dets spredning har ført til mye ekstra arbeid, kostnader og utfordringer for selskapet. Dersom lokal, nasjonal og internasjonal smittespredning ikke kommer under varig kontroll, er usikker om hvor store effektene blir, både driftsmessige og finansielt.

Måløy, 26.05.2021

Stig-Jarle Ervik
Daglig leder/Styreleder

Knut Aleksander Refvik
Styremedlem

Per Odd Brobakke
Styremedlem

Rune Ervik
Styremedlem

Bjørnar Myklebust
Styremedlem

Elektronisk signert

Visma Addo identifikasjonsnummer: a4aada27-f687-4695-8314-39f7787ed7cd



Resultatregnskap

Fjellmøy AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	8	77 031 618	75 237 641
Sum driftsinntekter		77 031 618	75 237 641
Varekostnad		15 154 372	14 803 882
Lønnskostnad	6, 9	34 001 912	32 994 758
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	7 980 000	7 980 000
Annen driftskostnad	9, 10	9 882 594	8 167 990
Sum driftskostnader		67 018 878	63 946 630
Driftsresultat		10 012 740	11 291 011
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		137 081	235 072
Annen finansinntekt		6 678	188 890
Annen rentekostnad		2 845 784	3 396 389
Annen finanskostnad		7	2 738 543
Resultat av finansposter		-2 702 032	-5 710 971
Ordinært resultat før skattekostnad		7 310 708	5 580 040
Skattekostnad på ordinært resultat	7	1 617 971	1 227 609
Ordinært resultat		5 692 737	4 352 431
Ekstraordinære inntekter og kostnader			
Årsresultat		5 692 737	4 352 431
Overføringer			
Avsatt til utbytte		0	4 876 128
Avsatt konsernbidrag	4	2 844 350	0
Avsatt til annen egenkapital	4	2 848 387	0
Overført til overkurs		0	2 657 071
Overført fra overkurs		0	-1 198 440
Overført fra annen innskutt egenkapital		0	-1 982 328
Sum overføringer		5 692 737	4 352 431



Balanse Fjellmøy AS

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Fiskerettigheter	1, 2	59 716 520	63 370 520
Sum immaterielle eiendeler		59 716 520	63 370 520
Varige driftsmidler			
Skip og flytende installasjoner	1, 2	22 026 000	26 352 000
Sum varige driftsmidler		22 026 000	26 352 000
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		72 000	72 000
Sum finansielle anleggsmidler		72 000	72 000
Sum anleggsmidler		81 814 520	89 794 520
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	11	994 128	327 939
Fordringer			
Kundefordringer	2	10 054 394	7 264 808
Andre kortsiktige fordringer	12	1 053 373	5 245 184
Sum fordringer		11 107 767	12 509 992
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	30 432 364	27 860 115
Sum omløpsmidler		42 534 259	40 698 046
Sum eiendeler		124 348 779	130 492 566

Visma Addo identifikasjonsnummer: a4aada27-f687-4695-8314-39f7787ed7dd

**Balanse**
Fjellmøy AS

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4, 5	600 000	600 000
Overkurs	4	<u>11 409 097</u>	<u>11 409 097</u>
Sum innskutt egenkapital		12 009 097	12 009 097
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	<u>2 848 388</u>	<u>0</u>
Sum opptjent egenkapital		2 848 388	0
Sum egenkapital		14 857 485	12 009 097
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	7	1 724 512	1 904 499
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	2	<u>89 181 464</u>	<u>96 881 944</u>
Sum annen langsiktig gjeld		89 181 464	96 881 944
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 431 131	2 391 366
Betalbar skatt	7	1 796 308	0
Skyldig offentlige avgifter		6 033 037	6 402 481
Utbytte	4, 12	0	4 876 128
Annen kortsiktig gjeld	12	<u>7 324 843</u>	<u>6 027 050</u>
Sum kortsiktig gjeld		18 585 319	19 697 025
Sum gjeld		109 491 294	118 483 469
Sum egenkapital og gjeld		124 348 779	130 492 566

Måløy, 26.05.2021
Styret i Fjellmøy AS_____
Stig Jarle Ervik
Styreleder/daglig leder_____
Knut Refvik
Styremedlem_____
Per Brobakke
Styremedlem_____
Rune Ervik
Styremedlem_____
Bjørnar Myklebust
Styremedlem

Fjellmøy AS

Side 2

Visma Addo identifikasjonsnummer: a4aada27-f687-4695-8314-39f7787ed7dd



Fjellmøy AS

Kontantromoppstilling 2020

	2020	2019
<i>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</i>		
Resultat før skattekostnad	7 310 708	5 580 040
Periodens betalte skatt	0	0
Ordinære avskrivninger	7 980 000	7 980 000
Endring i varelager	-666 189	468 365
Endring i kundefordringer	-2 789 586	-828 594
Endring i vareleverandørgjeld	1 039 765	-7 094 100
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-2 601 968	9 309 076
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	10 272 730	15 414 787
<i>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</i>		
Utbetalinger på lånefordringer konsern	2 334 682	-2 334 682
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	2 334 682	-2 334 682
<i>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</i>		
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-7 700 480	-4 130 932
Innbetalinger av egenkapital	0	30 000
Utbetalinger av utbytte	-4 876 128	0
Innbetaling av konsernbidrag	2 541 446	0
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	-10 035 162	-4 100 932
Netto kontantstrøm for perioden	2 572 250	8 979 173
Konter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	27 860 115	18 880 942
Konter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	30 432 365	27 860 115
<i>Denne består av:</i>		
Bankinnskudd m.v.	30 432 365	27 860 115

Visma Addo identifikasjonsnummer: a4aada27-f687-4695-8314-39f7787ed7dd



Fjellmøy AS

Noter 2020

Regnskapsprinsipper/prinsippendring

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Tidligere års årsregnskaper var satt i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Endringen i år er som følge av at selskapet ikke lenger tilfredstiller regnskapslovens kriterier for små foretak. Prinsippendringen har ikke medført konsekvenser knyttet til sammenligningstallene. Sammenligningstallene er derfor ikke omarbeidet

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelser.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og eventuelle andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet, men til terminkursen ved bruk av terminkontrakt.

For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell leasing.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon om at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varebeholdinger

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi.

Visma Addo identifikasjonsnummer: a4aada27-f687-4695-8314-39f7787ed7dd



Fjellmøy AS

Noter 2020

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering, og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Pensjoner

Selskapet har ulike pensjonsordninger. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap og Pensjonstrygden for sjømenn. Ordningene regnskapsføres som innskuddsplaner dvs selskapets kostnad er lik årets premier

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Visma Addo identifikasjonsnummer: a4aada27-f687-4695-8314-39f7787ed7dd



Fjellmøy AS

Noter 2020

Note 1 Immaterielle eiendeler og varige driftsmidler

	Fiske- rettigheter	Fiskefartøy	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	94 550 000	51 917 152	146 467 152
Tilgang	0	0	0
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	94 550 000	51 917 152	146 467 152
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	34 833 480	29 891 152	64 724 632
Balanseført verdi 31.12.	59 716 520	22 026 000	81 742 520
Årets avskrivninger	3 654 000	4 326 000	7 980 000
Forventet økonomisk levetid	0-25 år	12 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note 2 Pantstillelser og garantier m.v.

	2020	2019
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år		
Gjeld til kredittinstitusjoner	14 798 611	16 979 000
Sum	14 798 611	16 979 000
Gjeld sikret ved pant	89 181 464	96 881 944
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler		
Kundefordringer	10 054 394	7 264 808
Fiskefartøy m/kvoter og fiskeredskap	81 742 520	89 722 520
Sum	134 682 744	139 873 158

Note 3 Bundne bankinnskudd

	2020	2019
Bundne bankinnskudd		
Skattetrekksmidler	1 000 337	998 180

Note 4 Egenkapital

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	sum
Egenkapital 01.01	600 000	11 409 097	0	12 009 097
Årets resultat	0	0	5 692 737	5 692 737
Ytt konsernbidrag netto etter skatt	0	0	-2 844 350	-2 844 350
Egenkapital 31.12.	600 000	11 409 097	2 848 387	14 857 484

Visma Addo identifikasjonsnummer: a4aada27-f687-4695-8314-39f7787ed7dd



Fjellmøy AS

Noter 2020

Note 5 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen er på kr. 600 000 og består av 1 000 aksjer á kr. 600. Det er ingen stemmerettsbegrensninger

Oversikt over aksjonærene 31.12.

	Antall	Eierandel
Fjellmøy Holding AS	1 000	100 %
Totalt antall aksjer	1 000	100 %

Note 6 Pensjoner

Selskapet har en tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjonsordning og lov om pensjonsordning for arbeidstakere til sjøs . Ordningene er etablert i form av innkuddspensjon som ikke medfører noen regnskapsmessig forpliktelse. Pensjonskostnad er lik årets premie

Årets premie til pensjonsordningene.:

	2020	2019
Årets betalte premie til pensjonsordning er	637 330	394 125
sum	637 330	394 125

Visma Addo identifikasjonsnummer: a4aeda27-f687-4695-8314-39f7787ed7dd



Fjellmøy AS

Noter 2020

Note 7 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2020	2019
Midlertidige forskjeller		
Anleggsmidler	5 481 263	7 110 154
Taps og Gevinstkonto	2 357 429	2 946 787
Netto midlertidige forskjeller	7 838 692	10 056 944
Underskudd til fremføring	0	-1 400 130
Grunnlag for utsatt skatt	7 838 692	8 656 814
Utsatt skatt	1 724 512	1 904 499
Herav ikke balanseført utsatt skatt	0	0
Utsatt skatt i balansen	1 724 512	1 904 499

Grunnlag for betalbar skatt

Resultat før skattekostnad	7 310 708	5 580 040
Permanente forskjeller	43 709	0
Grunnlag for skattekostnad på årets resultat	7 354 417	5 580 040
Endring i midlertidige forskjeller	2 218 250	-8 121 486
Endring i underskudd til fremføring	-1 400 130	0
Gr.lag for bet.bar skatt i res.regnskapet	8 172 537	-2 541 446
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	-7 500	2 541 446
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	8 165 037	0

Betalbar skatt (22 % av grunnlag) for betalbar skatt i resultatregnskapet)	1 797 958	0
Sum betalbar skatt	1 797 958	0
Endring i utsatt skatt	-179 986	1 786 727
Skattevirkning konsernbidrag ført direkte i balansen	0	-559 118
Endring i utsatt skatt som følge av endret skattesats	0	0
Skattekostnad	1 617 972	1 227 609

Avstemming av årets skattekostnad

Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	7 310 708	5 580 040
Beregnet skatt 22%	1 608 356	1 227 609
Skattekostnad i resultatregnskapet	1 617 972	1 227 609
Differanse	9 616	0

Differansen består av følgende:

22% av permanente forskjeller	9 616	0
Sum forklart differanse	9 616	0

Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt i skattekostnaden	1 797 958	0
Skattevirkning av konsernbidrag	-1 650	0
Betalbar skatt i balansen	1 796 308	0

Visma Addo identifikasjonsnummer: a4aada27-f687-4695-8314-39f7787ed7dd



Fjellmøy AS

Noter 2020

Note 8 Salgsinntekter

	2020	2019
Fangsinntekter	77 031 618	75 031 618
Andre driftsinntekter	0	0
Sum	77 031 618	75 031 618

Geografisk fordeling

Norge	77 031 618	75 031 618
Sum	77 031 618	75 031 618

Note 9 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2020	2019
Lønn, Lott og hyre	33 127 527	32 311 438
Arbeidsgiveravgift	138 537	111 759
Pensjonskostnader	637 330	494 003
Andre ytelser	98 518	77 558
Sum	34 001 912	32 994 758

Sysselsatte årsverk i regnskapsåret har vært

	31,1	35,3
--	------	------

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn, lott og hyre	2 554 636	711 492
Pensjonsutgifter	16 388	0
Annen godtgjørelse	8 180	0

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenstepensjon.
Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor

	2020	2019
Lovpålagt revisjon	82 000	98 600
Andre attestasjonstjenester	12 300	52 000
skatterådgivningstjenester	38 800	10 500
tjenester knyttet til konsernfusjon	0	120 400
Andre tjenester utenfor revisjon	43 602	10 200
Periodisering honorar	7 000	0
Sum	183 702	291 700

Note 10 Leasingavtaler

Selskapet har leasingavtaler knyttet til driftsutstyr og transportmiddel som er regnskapsført som operasjonell leasing.

	2020	2019
Operasjonell leasing avtaler: Kostnadsført leie	244 384	373 049
Siste utløpsdato. (årstall)	2025	

Visma Addo identifikasjonsnummer: a4aada27-f687-4695-8314-39f7787ed7dd



Fjellmøy AS

Noter 2020

Note 11 Varer

	2020	2019
Lager av drivstoff, agn og emballasje	994 128	327 939
Nedskrivning for ukurans	0	
Sum	994 128	327 939

Note 12 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Annen kortsiktig fordringer

	2020	2019
Foretak i samme konsern	0	4 876 128
Sum	0	4 876 128

Annen kortsiktig gjeld

	2020	2019
Foretak i samme konsern	2 846 000	4 876 128
Sum	2 846 000	4 876 128

Visma Addo identifikasjonsnummer: a4aeda27-f687-4695-8314-39f7787ed7dd



Dokumentet er signert med Visma Addos digitale signeringstjeneste.
Underskriftene i dette dokumentet er juridisk bindende. Underskrivernes identitet er registrert og oppført nedenfor.

“Med underskriften min bekrefter jeg innholdet i det ovenstående dokumentet.”



Serienummer: 9578-5993-4-2792329

Ervik, Rune
Styremedlem

26-05-2021 11:24



Serienummer: 9578-5993-4-2109785

Myklebust, Bjørnar
Styremedlem

26-05-2021 12:50



Serienummer: 9578-5993-4-3365456

Brobakke, Per Odd
Styremedlem

26-05-2021 13:00



Serienummer: 9578-5998-4-1394678

Refvik, Knut Aleksander
Styremedlem

26-05-2021 13:01



Serienummer: 9578-5993-4-3473057

Ervik, Stig-Jarle
Daglig leder/styrets leder

26-05-2021 13:36

Dette dokumentet er underskrevet digitalt med Visma Addos signeringstjeneste. Signeringssertifikatene i dette dokumentet er sikre og godkjent med den matematiske hash-koden til det originale dokumentet.

Dokumentet er låst for endringer og tidsstempelt med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. Alle kryptografiske signeringssertifikater er innebygget i denne PDF-en i tilfelle de skal brukes til validering i fremtiden.

Slik kan du verifisere at dokumentet er originalt

Dette dokumentet er beskyttet med et Adobe CDS-sertifikat. Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at dokumentet er sertifisert av Visma Addos signeringstjeneste. Dette er garantien din for at innholdet i dokumentet er uendret.

Du har muligheten til å verifisere de kryptografiske signeringssertifikatene i dokumentet med Visma Addos validator på denne nettsiden <https://vismaaddo.net/WebAdmin/#/NemidValidation>

Visma Addo identifikasjonsnummer: a4aada27-f687-4695-8314-39f7787ed7dd



I tillegg til dette dokumentet, kan ett eller flere dokumenter og vedlegg være tilknyttet transaksjonen. Alle dokumentene som inngikk i transaksjonen står oppført nedenfor. Hendelsesloggen beskriver underskriftshendelser i forbindelse med signering av dokumentet.

Dokumenter i transaksjonen

Dette dokumentet

Fjellmøy AS_Årsregnskap til signering.pdf

Dokumentene og vedleggene ovenfor er sendt i underskrevet form til alle parter via e-post eller som en lenke for nedlasting. Underskriveren er ansvarlig for å laste ned og lagre dokumenter og vedlegg sikkert.

Last ned dokumenter

Dersom du, som underskriver, mottar en lenke for å laste ned dokumentene, vil de være tilgjengelig i 10 dager etter underskrift før de slettes fra Visma Addo.

Hendelseslogg for dokument

Hendelseslogg for dokumentet

2021-05-26 07:42 Signeringsprosessen er påbegynt
2021-05-26 07:42 Signeringsprosessen er påbegynt
2021-05-26 07:42 Signeringsprosessen er påbegynt
2021-05-26 07:42 Signeringsprosessen er påbegynt
2021-05-26 07:42 Signeringsprosessen er påbegynt
2021-05-26 07:42 Det har blitt sendt et varsel til Stig-Jarle Ervik
2021-05-26 07:42 Det har blitt sendt et varsel til Knut Refvik
2021-05-26 07:42 Det har blitt sendt et varsel til Per Odd Brobakke
2021-05-26 07:42 Det har blitt sendt et varsel til Rune Ervik
2021-05-26 07:42 Det har blitt sendt et varsel til Bjørnar Myklebust
2021-05-26 11:19 Dokumentet ble åpnet via lenken som ble sendt til Rune Ervik
2021-05-26 11:24 Ervik, Rune har signert dokumentet Fjellmøy AS_Årsregnskap til signering.pdf med Norwegian Mobile BankID (Unikt ID: 9578-5993-4-2792329)
2021-05-26 11:24 Alle dokumenter er signert av Rune Ervik
2021-05-26 12:49 Dokumentet ble åpnet via lenken som ble sendt til Bjørnar Myklebust
2021-05-26 12:50 Myklebust, Bjørnar har signert dokumentet Fjellmøy AS_Årsregnskap til signering.pdf med Norwegian Mobile BankID (Unikt ID: 9578-5993-4-2109785)
2021-05-26 12:50 Alle dokumenter er signert av Bjørnar Myklebust
2021-05-26 12:58 Dokumentet ble åpnet via lenken som ble sendt til Per Odd Brobakke
2021-05-26 13:00 Dokumentet ble åpnet via lenken som ble sendt til Knut Refvik
2021-05-26 13:00 Brobakke, Per Odd har signert dokumentet Fjellmøy AS_Årsregnskap til signering.pdf med BankID Norge (Unikt ID: 9578-5993-4-3365456)
2021-05-26 13:00 Alle dokumenter er signert av Per Odd Brobakke
2021-05-26 13:01 Refvik, Knut Aleksander har signert dokumentet Fjellmøy AS_Årsregnskap til signering.pdf med BankID Norge (Unikt ID: 9578-5998-4-1394678)
2021-05-26 13:01 Alle dokumenter er signert av Knut Refvik
2021-05-26 13:35 Dokumentet ble åpnet via lenken som ble sendt til Stig-Jarle Ervik
2021-05-26 13:36 Ervik, Stig-Jarle har signert dokumentet Fjellmøy AS_Årsregnskap til signering.pdf med Norwegian Mobile BankID (Unikt ID: 9578-5993-4-3473057)
2021-05-26 13:36 Alle dokumenter er signert av Stig-Jarle Ervik

Visma Addo

Visma Consulting • Nørgaardsvej 32 • 2800 Kgs. Lyngby • Denmark
addo@visma.com • www.visma.dk/addo

Visma Addo identifikasjonsnummer: a4aada27-f687-4695-8314-39f7787ed7dd



Til generalforsamlingen i Fjellmøy AS
